по ОКУД

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Кандатская средняя  школа" по ОКПО

Красноярский край, Тюхтетский р-н, п. Сплавной, Трактовая ул., д. 10,
т. 8(391)5837247

ПРИКАЗ

(распоряжение)
О порядке проведения школьного и муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году в
МБОУ «Кандатская СШ»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в РФ» и Постановлением Администрации
Тюхтетского района Красноярского края от 13.01.2016 года №03-п «Об утверждении положения об
отделе образования администрации Тюхтетского района», с Порядком проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 г. № 1252, на основании Приказа отдела образования администрации
Тюхтетского района «О порядке проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году на территории Тюхтетского
муниципального округа»  № 81-1  от 31.08.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Пшонко В.А. , учителя, ответственной за проведение олимпиады в  МБОУ
«Кандатская СШ» ;

2. Назначить Рудак В.П. , заведующую филиалом, ответственной за проведение олимпиады по
филиалу МБОУ «Кандатская СШ» в с.Поваренкино ;

3. Назначить Целуковского И. А. , заведующий филиалом, ответственной за проведение
олимпиады по филиалу МБОУ «Кандатская СШ» в с.Чиндат ;
4.

5. Утвердить:

5.1. Бланк согласия родителя (законного представителя) участника Всероссийской
олимпиады школьников на обработку персональных данных его ребенка (Приложение 1)

5.2. График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023 -
2024учебном году  (Приложение 2)

5.3. Состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023 –
2024 учебном году (Приложение 3)

5.4. Состав конфликтной комиссии школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году (Приложение 4)

5.5. Положение об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в образовательном учреждении. (Приложение 5)

6. Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году в соответствии с графиком

13441384

Номер Дата

03-02115 01.09.2023

7. Предоставить отчет о проведении школьного этапа Олимпиады по общеобразовательным
предметам в МБОУ ДО «ЦВР» в срок до 30 октября 2023 года по электронному адресу:
dodcvr75@mail.ru по форме (Приложение 6).

4.Обеспечить участие победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном этапе Олимпиады.

5. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения образования

Аношко О. И.

 (должность) (подпись) (фамилия и.о.)